
教科 シート

1 金 文化発表会 国　対策１

2 土

3 日 文化の日

4 月 振替休日

5 火 第一回総合テスト 社 対策１

6 水 社　対策１ 数 対策１

7 木 数　対策１ 理 対策１

8 金 第３回進路希望調査配布 理　対策１
英
国社

対策１
対策２

9 土

10 日

11 月 期末テスト範囲発表
英　対策１
国社　対策２

12 火 保護者進路説明会

13 水 進路説明会

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木
質問・学習教室
第3回進路希望調査
（推薦志願理由書（希望者））〆切

22 金

23 土 勤労感謝の日

24 日

25 月
期末テスト①社国
進路懇談

26 火
期末テスト②英体
進路懇談

27 水
期末テスト③理数
進路懇談

数 対策２

28 木 数　対策２ 理 対策２

29 金 理　対策２
英
国社

対策２
対策３

30 土

※予定なので変更もありえます。その都度、確認してください
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積み上げた力を発揮！シート・ナビ＋α実践問題への取り組みを始めよう

日
付

曜
日

学習・進路に関わる行事予定など

家庭学習

シート・ナビの提出物
配布シート


